

Soldal ApS

Præstehusvej 1
5892 Gudbjerg Sydfyn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2019

Malene Soldal Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Soldal ApS
Præstehusvej 1
5892 Gudbjerg Sydfyn

CVR-nr: 38560980
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af juletræer og pyntegrønt samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder. Det er selskabets første regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 211.989 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2018 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		888.651	426.781
Personaleomkostninger	1	-614.409	-398.289
Resultat af ordinær primær drift		274.242	28.492
Øvrige finansielle omkostninger		-2.303	-411
Ordinært resultat før skat		271.939	28.081
Skat af årets resultat	2	-59.950	-6.358
Årets resultat		211.989	21.723
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		211.989	21.723
I alt		211.989	21.723

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.744.954	956.395
Andre tilgodehavender		835.814	604.549
Tilgodehavender i alt		2.580.768	1.560.944
Likvide beholdninger		291.188	534.489
Omsætningsaktiver i alt		2.871.956	2.095.433
Aktiver i alt		2.871.956	2.095.433

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		233.712	21.723
Egenkapital i alt		283.712	71.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.475.585	1.959.354
Skyldig selskabsskat		59.950	6.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.709	57.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.588.244	2.023.710
Gældsforpligtelser i alt		2.588.244	2.023.710
Passiver i alt		2.871.956	2.095.433

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	21.723	71.723
Årets resultat		211.989	211.989
Egenkapital, ultimo	50.000	233.712	283.712

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Lønninger	423.100	252.000
Feriepenge	52.887	31.500
Andre personaleomkostninger	138.422	114.789
	<u>614.409</u>	<u>398.289</u>

2. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Beregnet skat af årets resultat	<u>59.950</u>
	<u>59.950</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2